Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа №3
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  07.08.2024						                           № 43б

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 48-49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 24.03.2023 №196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать с 01 августа 2024 года аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – Аттестационная комиссия).
2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1).
3. Аттестационной комиссии осуществлять деятельность в соответствии с Положением об Аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденным приказом от 18.09.2024 №92 «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  УВР Рыбальченко  В.А.

Директор школы                                                     Запёка Л.З.

Приложение 1

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических       работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

	ФИО
	Должность, статус в Аттестационной комиссии

	Рыбальченко Варвара Алексеевна
	зам. директора по УВР - председатель аттестационной комиссии

	Сергеева Наталья Викторовна
	учитель начальных классов, заместитель председателя аттестационной комиссии

	Бочарникова Ольга Михайловна
	учитель начальных классов, секретарь аттестационной комиссии, член совета трудового коллектива

	Члены Аттестационной комиссии

	Медова Дарья Александровна
	учитель начальных классов высшей квалификационной категории

	Жульпа Светлана Анатольевна
	учитель начальных классов высшей квалификационной категории

	Олейник Марина Викторовна
	Педагог дополнительного образования высшей  квалификационной категории

	Нухпашаева Кристина Рустамовна
	Председатель родительского комитета